EMPRESA RODRIGUES	COMERCIO	DE	ARTIGOS	DE
PAPELARIA	E	ESPORTIVOS	LTDA

CNPJ 31.868.643/0001-85
VALOR
CONTRATADO R$	620,00	(seiscentos	e	vinte	reais)

EMPRESA PERSONA	FABRICAÇÃO	E	COMÉRCIO	DE
ARTEFATOS	EM	MDF	LTDA

CNPJ 17.372.071/0001-18
VALOR
CONTRATADO R$	8.505,00	(oito	mil	quinhentos	e	cinco	reais)

EMPRESA LÍDER	GRÁFICA	E	EDITORA	LTDA
CNPJ 05.775.396/0001-62
VALOR
CONTRATADO

R$	3.206,50	(três	mil	duzentos	e	seis	reais	e	cinquenta
centavos)

EMPRESA MALHARIA	E	CONFECÇÕES	MARISOL	LTDA
CNPJ 02.762.178/0001-03
VALOR
CONTRATADO R$	9.200,00	(nove	mil	e	duzentos	reais)

EMPRESA LANCHONETE	E	CHURRASCARIA	SABOR	SAÚDE
LTDA

CNPJ 10.658.135/0001-00
VALOR
CONTRATADO

R$	56.172,50	(cinquenta	e	seis	mil	cento	e	setenta	e	dois
reais	e	cinquenta	centavos)

EMPRESA RC	NUNES	HOTEIS	-	ME
CNPJ 14.952.731/0001-41
VALOR
CONTRATADO R$	16.200,00	(dezesseis	mil	e	duzentos	reais)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	93.904,00	(noventa	e	três	mil	novecentos	e	quatro	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	05/11/2025,	às	09:54,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.